EDUCACION
CODIGO
1150503003001000
1150503003002000
1150503004001001
1150503005001000
1150503101000000
1150702000000000
1150899999000000

2152101001001000
2152101001002001
2152101001008002
2152101001009001
2152101001009003
2152101001009999
2152101001011001
2152101001014005
2152101001014007
2152101001019002
2152101001028001
2152101001031001
2152101001999000
2152101002001000
2152101002002001
2152101002002002
2152101003003004
2152101004005000
2152101005002000
2152102005002000
2152102005004000
2152103001000000
2152103004001001
2152103004001002
2152103999001000
2152103999999000
2152203003000000
2152204001000000
2152204002000000
2152204007000000
2152205001000000
2152205002000000
2152205003000000
2152205005000000
2152205006000000
2152205007000000
2152206003000000
2152206006000000
2152207001000000
2152208002000000
2152208999000000
2152209001000000
2152209004000000
2152211002000000
2152211999000000
2152212002000000
2152212004000000
2152212999000000
2152301004000000
2152905999000000
2153102002000000
2153102999000000
2153303099000000
2153407000000000

2153102999000000
2153407000000000

2152208008000000
2152212002000000
2153407000000000

2152206001000000
2153407000000000

2153407000000000

ANALITICO DE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA

DENOMINACION
Subvencién de Escolaridad *
Otros Aportes 1
Convenios Educacién Prebasica 1
Subvencién Menores en Situacion Irregular 1
De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestién
Venta de Servicios
Otros

TOTAL INGRESOS

Sueldos base

Asignacion de Experiencia, Art. 48, Ley N° 19.070 t

Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley N© 19.598
Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley N° 19.278 1
Bonificacion Proporcional,Art.8 Ley N° 19.410 ®

Otras Asignaciones Especiales 1

Asignacion de Movilizacién, Art. 97, letra b), Ley N° 18.883 t
Bonificacion Art. 3, Ley N°© 19.200

Remuneracion Adicional, Art. 3° transitorio, Ley N°© 19.070
Asignacién de Responsabilidad Directiva *

MAYO

Asignacion por Desempefio en Condiciones Dificiles, Art.50, Ley N° 19.070

Asignacion de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley N° 19.070%
Otras Asignaciones3

A Servicios de Bienestar

Otras Cotizaciones Previsionales

Bono Post - Laboral Ley N° 20305

Asignacion Variable por Desempefio Individual *
Trabajos Extraordinarios

Bonos de Escolaridad

Bono de Escolaridad

Bonificacion Adicional al Bono de Escolaridad
Honorarios a Suma Alzada  Personas Naturales
Sueldos Base

Trabajos Extraordinarios

Asignacion Art. 1, Ley N° 19.464

Otras

Para Calefaccion

Materiales de Oficina

Textos y Otros Materiales de Ensefianza
Materiales y Utiles de Aseo

Electricidad

Agua

Gas

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Acceso a Internet

Mantenimiento y Reparacién Mobiliarios y Otros
Mantenimiento y Reparacion de Otras Maquinarias y Equipos
Servicios de Publicidad

Servicios de Vigilancia

Otros

Arriendo de Terrenos

Arriendo de Mobiliario y Otros

Cursos de Capacitacion

Otros

Gastos Menores

Intereses, Multas y Recargos

Otros

Desahucios e Indemnizaciones

Otras

Consultorias

Otros Gastos

A Otras Entidades Plblicas

Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

Otros Gastos
Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

Salas Cunas y/o Jardines Infantiles
Gastos Menores

Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

Mantenimiento y Reparacion de Edificaciones
Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD
Deuda Flotante
TOTALES ENTIDAD
TOTAL GASTOS

TOTALES GENERALES

DEBITOS
520.167.170
479.476.251
182.699.424

8.901.200
547.000.000
52.500
41.591.559

1.779.888.104

374.315.921
199.740.729
1.815.875
494.215
21.848.581
257.661.011
426.682
167.333
1.294.600
10.738.019
12.348.952
41.925.475
-3.609.201
5.439.647
12.841.627
2.277.569
706.919
7.945.739
672.922
340.186
287.419
1.893.760
350.533.641
927.764
24.809.283
21.477.507
160.048

16.478.773
23.097.697
277.667
4.666.398
11.360.045
523.592

1.009.120
923.846

687.440
65.000

16.000.000
8.275.199
9.290.779
4.766.000
6.789.544

323.913

88.580.246

70.000.000
1.174.395

1.613.771.877

327.571.402

327.571.402

12.451.271

7.148.000

19.599.271

7.995.050

7.995.050

o

1.968.937.600

3.748.825.704

CREDITOS
520.167.170
479.476.251
182.699.424

8.901.200
547.000.000
52.500
41.591.559

1.779.888.104

374.315.921
199.740.729
1.815.875
494.215
21.848.581
257.661.011
426.682
167.333
1.294.600
10.738.019
12.348.952
41.925.475
-3.609.201
5.439.647
12.841.627
2.277.569
706.919
7.945.739
672.922
340.186
287.419
1.600.000
350.533.641
927.764
24.809.283
30.259.321

574.199
4.551.393
17.169.369
22.849.547

277.667
4.659.875

423.400
85.680
226.100
850.361
65.000

16.000.000
4.084.188
8.490.779
4.461.000
6.093.195

323.913

85.533.790

70.000.000

1.604.529.685

328.914.216

328.914.216

22.803.707

7.148.000

29.951.707

7.178.135

7.178.135

0o

1.970.573.743

3.750.461.847

DEUDORES

ACREEDORES

8.781.814
8.733.582
10.344.184
8.713.580
690.596
4.562.075
385.429

-5.831
4.675.165

226.100
2.682.882
7.494.304

65.000
71.400
32.000
1.304.663
300.000
24.953.410
55.407.883
281.531.296
420.949.532

56.180.794
3.416.400

59.597.194

16.708.184

20.306.694

37.014.878

55.732.056
4.771.663

60.503.719

1.000.000

1.000.000

579.065.323

579.065.323



